
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/437/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 

Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- Uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- Zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- Uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- Zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6654) 

- Zarządzeniem Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVII/432/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7617) 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 48.069.319,21 zł. z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 36.697.176,93 zł. 

-  dochody majątkowe w kwocie 11.372.142,28zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 8288



2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 56.466.048,68 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 34.391.756,72 zł. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 22.074.291,96zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.396.729,47 zł., który zostanie sfinansowany z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 841.199,80 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków - 171.735,00 zł 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 3.789.473,69 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych - 1.099.584,14 zł 

- przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym -  500.000,00 zł 

- przychodów z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych - 1.994.736,84 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.401.992,63 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.005.263,16 zł”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

9) 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.439.898,49 zł”; 

10) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

11) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.573.983,96 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.185.397,33 zł.”; 

12) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały 

13) ) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji poszczególnych sołectw”; 

14) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

Uchwały 

15) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 8.612.990,20 zł”; 

16) Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8288



17) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 10.104.653,59 zł z tego:  

-  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu: 500.000,00 zł”; 

18) ) § 18a otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 88.285,98 zł oraz plan wydatków w wysokości 88.285,98 

zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

19) Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały 

20) § 18e otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 315,20 zł oraz plan wydatków w wysokości 315,20 zł na 

realizację zadania refundacja podatku VAT dla odbiorców niektórych paliw gazowych”; 

21) Załącznik Nr 17 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8288



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8288



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8288


		2023-09-15T11:32:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




